
Учесници на Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - Регион__Берово__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Момир Ѓорѓиевски IV ООУ Ванчо Китанов Пехчево Емилија Станоевска 85 II
2 Анастасија Митровска IV ООУ Ванчо Китанов Пехчево Емилија Станоевска 85 II
3 Надица Павлевска IV ООУ Ванчо Китанов Пехчево Емилија Станоевска 84 II
4 Ана Ангеловска IV ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 75 II
5 Душица Лапевска IV ДИМ Берово Весна Рајковска 60 III
6 Лука Самарџиски IV ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Латинка Георгиевска 60 III
7 Бранкица Пекевска IV ДИМ Берово Весна Рајковска 50 пофалница
8 Кристијан Димитровски IV ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Горан Ковачки 50 Пофалница
9 Елена Орлова IV ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Станко Синадинов 40 Пофалница
10 Александар Златков IV ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево-с.Град Јадранка Ефтимовска 40 Пофалница
11 Марија Стојменовска IV ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Латинка Георгиевска 37
12 Андреа Димитровска IV ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Сузана Д.Милевска 35
13 Елена Ристова IV ПУ с.Цера М.Каменица Виктор Гоцевски 35

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Зорица Караѓозова V ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Сања Ангеловска 100 1награда
2 Марија Георгиевска V ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Чеда Ѓорѓиевски 90 I
3 Горјан Малешевски V ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Виолата Спасевска 90 I
4 Андреј Вуксанов V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Весна Мавровска 90 I
5 Стојанчо Величков V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Весна Мавровска 90 I
6 Бојан Ќурќиски V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Павловска 90 I
7 Николија Ставровска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Весна Мавровска 88 I
8 Тамара Божановска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Павловска 88 I
9 Елена Павловска V ООУ Ванчо Китанов Пехчево Јадранка Павловска 88 I
10 Тијана Ангелова V ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Сања Ангеловска 86 1награда
11 Благица Дујовска V ДИМ Берово Биљана Миловска 75 II
12 Благој Блажевски V ДИМ Берово Весна Мазганска 75 II
13 Михаела Чипевска V ДИМ Берово Биљана Миловска 55 III
14 Магдалена Георгиевска V ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 55 III
15 Матеј Бошкоски V ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Сања Ангеловска 55 3награда
16 Никола Стоилов V ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Виолата Спасевска 50 Пофалница



17 Мартина Петровска V ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Царка Митревска 50 пофалена
18 Андреа Толевска V ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Чеда Ѓорѓиевски 45 Пофалница
19 Мартин Димовски V ДИМ Берово Весна Мазганска 30
20 Теодора Темелкова V ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево-с. ТработивишВесна Димитровска 30

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Симовски Димитар VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Добрила Јовевска 93 I
2 Вероника Николова VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Марија Тасевска Кировск 90 I
3 Тасевска Љубица VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Добрила Јовевска 80 II
4 Верче Величкова VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Марија Тасевска Кировск 79 II
5 Теона Шуманска VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 77 II
6 Ива Бугариновска VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 75 II
7 Ана Телетанска VI ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Елизабета Орлова 75 II
8 Лука Ангеловски VI ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Елизабета Орлова 71 II
9 Деника Спасевска VI ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 71 II
10 Ивана Таковска VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Марија Тасевска Кировск 68 III
11 Ирена Ризовска VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 65 III
12 Изабела Начевска VI ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Елизабета Орлова 65 III
13 Андреј Милчевски VI ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 65 III
14 Александар Атанасовски VI ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Елизабета Орлова 60 III
15 Анастасија Димовска VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 55 III
16 Ева Ристовска VI ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Блага Николовска 55 III
17 Лазар Стојановски VI ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Станко Јовановски 55 III
18 Бојана Костовска VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Марија Тасевска Кировск 51 Пофалница
19 Ева-Марија Николова VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 50 Пофалница
20 Бојана Брашнарска VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 50 Пофалница
21 Адам Коколански VI Никола П Рус Берово Билјана Сердарска 50 Пофалница
22 Бојан Аврамски VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 45 Пофалница
23 Давид Ивановски VI ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 40
24 Марија Митревска VI ООУ Ванчо Китанов Пехчево Марија Тасевска Кировск 40 Пофалница
25 Сара Чипевска VI ДИМ Берово Лилјана Багашовска 35
26 Русе Вчковски VI Никола П Рус Берово Билјана Сердарска 35
27 Методи Андонов VI ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Блага Николовска 35



28 Бојан Пецуровски VI Никола П Рус Берово Билјана Сердарска 30
29 Стефан Ефтимовски VI ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 30
30 Елена Ангеловска VI ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 30
31 Александра Ристовска VI ПУ с.Саса М.Каменица Драган Соколовски 28

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петар Ковачовски VII ДИМ Берово Марија Пуловска 100 I
2 Давид Џингарски VII Никола П Рус Берово Билјана Сердарска 87 I
3 Матеа Спасевска VII ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Елизабета Орлова 80 II
4 Костовска Михаела VII ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 75 II
5 Кратевски Димитар VII ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 73 II
6 Јовановски Оливер VII ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 70 III
7 Златковска Лора VII ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 68 III
8 Матеја Златкова VII ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Елизабета Орлова 65 III
9 Николија Стојановска VII ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Виолета Спасовска 65 3награда
10 Павловски Војдан VII ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 63 III
11 Елена Цикарска VII ДИМ Берово Марија Пуловска 60 III
12 Андреј Бубевски VII ДИМ Берово Марија Пуловска 60 III
13 Елеонора Илиевска VII ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Виолета Спасовска 60 3награда
14 Поповска Златка VII ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 60 III
15 Кристијан Дамјанов VII ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Елизабета Орлова 50 Пофалница
16 Мери Соколовска VII ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Виолета Спасовска 45 пофалница
17 Бојана Арменски VII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 40 пофалница
18 Ружица Зографска VII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 35
19 Горазд Коколански VII ДИМ Берово Благој Руменовски 35

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Милена Начевска VIII ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Елизабета Алексовска 68 III
2 Александра Петровска VIII ООУ Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 65 3награда
3 Ефимија Радинска VIII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 55 III
4 Сара Ковачовска VIII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 52 пофалница
5 Марија Дончевска VIII ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Елизабета Алексовска 41 Пофалница
6 Елеонора Трајанова VIII ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Елизабета Алексовска 40 Пофалница



7 Марија Ѓеговска VIII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 33
8 Анастасија Дончевска VIII ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Елизабета Алексовска 32

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Орлов IX ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Блага Николовска 80 II
2 Ризовска Симона IX ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 70 III
3 Јовевска Моника IX ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 68 III
4 Манојловски Бојан IX ООУ Ванчо Китанов Пехчево Маја Самарџиски 68 III
5 Марија Бубевска IX ДИМ Берово Благој Руменовски 55 III
6 Ивана Дончевска IX ООУСв.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 55 3награда
7 Стево Скакарски IX ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Блага Николовска 50 Пофалница
8 Ангела Џингарска IX Никола П Рус Билјана Сердарска 40 пофалница
9 Валерија Илиевска IX ООУ„Св,Климент ОхридскиДелчево Блага Николовска 40 Пофалница
10 Ливанта Стоичова IX ООУСв.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 30


